2

Директору    МОУ   «ООШ с. Безымянное»

Галаховой Н. И.

гр. __________________________________________________

_____________________________________________________

            (фамилия, имя, отчество полностью)

проживающего по адресу:

(фактическое проживание): _____________________________

_____________________________________________________

адрес регистрации: ____________________________________

_____________________________________________________

Заявление

                       Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество полностью)
проживающего по адресу: ______________________________________________________________________, зарегистрированного по адресу: ______________________________________________________________________,
«______»    « _______________ »_________ года рождения,       в    ______    класс с русским языком обучения.

Место рождения:_______________________________________________________
______________________________________________________________________
С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации и локальными актами МОУ «ООШ с. Безымянное» ознакомлен(а) _____________

С формами и сроками обучения ознакомлен(а)___________________

С Порядком и правилами приёма ознакомлен(а)_______________

С основными образовательными программами МОУ «ООШ с. Безымянное» ознакомлен(а)________
На обработку персональных данных своего ребёнка, в том числе в информационных системах общего пользования,  согласен(а)________

Я даю свое согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу), обезличивание, блокировку и уничтожение  своих персональных данных: фамилия, имя, отчество; год, месяц, дата и место рождения; адрес проживания (регистрации); домашний и мобильный телефон; пол; статус семьи; паспортные данные.   ________________________________________
Контактный телефон:____________________________
Е-mail:________________________________________
Дата ______________                                   Подпись _________________